*Sunt & alia his minorâ, quæ tu ipse  
Lector corrigere poteris.*

V E N E T I S,  
*Apud Hæredes Dominici de Farris.*  
M D C V I.

Digitized by Google